specimen vobis praebere, decretum olim fuerat.
 Quibus enim praebetrem aliis, si silentio talem vr-
 bem praeterirem? Quaerebam enim, (neque ve-
 rum celabo) qui essent principes, et quibus quis
 applicans se, et patronis sibi adscitis, deinde au-
 xiliatoribus uti ad vniuersa posset? Hic mihi non
 unus aliquis, ut Anacharsidi, isque barbarus, To-
 xaris, sed multi, quin omnes eadem, tantum
 non iisdem syllabis, dixere: *Multi quidem, ho-
 spes, et alii boni dextrique in vrbe viri, nec alias
 tot bonos viros inuenias.* Duo autem maxime sunt
 nobis viri optimi, genere quidem et dignitate multum
 superiores omnibus, doctrina autem et eloquentia
 Atti-

τηνδιδει παρεκβάλλοις ἄν. ή δὲ παρὰ τοῦ δῆμος εὔνοια, πάντα ἀρωτικὴ πρὸς αὐτές· καὶ τατὶ γίγνεται, ὅ, τι ἀνέστοι ἐθέλωσιν· ἐθέλεσι γάρ ὅ, τι ἀνέρισον ἡ τῇ πόλει. τὴν μὲν γὰρ χρηστότερα, καὶ τὴν πρὸς τὰς ἔνακτος Φιλανθρωπίαν, καὶ τὸ ἐν μογέθει τοσάτῳ ἀνεπίφθεον, καὶ τὸ μετ' εὐνοίας αἰδεσίμον, καὶ τὸ πρᾶον, καὶ τὸ εὐπρόσοδον, αὐτὸς ἂν ἄλλος δικηγόροι, πειραθεῖς μηδὲν ὑδερον.

Καὶ ὡς μᾶλλον θαυμάσης, μιᾶς καὶ τῆς αὐτῆς οἰκίας ἕξὸν, υἱὸς καὶ πατὴρ, ὁ μὲν, εἴ τινα Σόλωνα, η Περικλέα, η Ἀριστίδην ἐπινοεῖς, ὁ δὲ υἱὸς, καὶ ὁ Φθεῖς μὲν, αὐτίκα ἀπάξεται σε,

εἴτε

Africæ illos decadi comparaueris. Tantum autem populari gratia florent, ut plane amentur: idque ipsum magna cum utilitate reipublicae accidit. Fit que quidquid bi volunt: volunt enim quidquid optimum est. Benignitatem enim, et in hospites humanitatem, et quod in tanta magnitudine nullum inuidiae locum relinquunt, et quod in illa se benevolentia venerabiles tamē praestant, et quam sint placidi, quam faciles accessus habeant; rute aliis enarrare poteris, periculo paullo post facto.

ii. Usque magis mireris, ex una eademque domo sunt, filius et pater. Hic quidem, si Solonem aliquem, aus Periclem, aut Aristidem cogitas: filius vero, ubi primum videris, statim te amicum sibi abducet,

ἔτω μέγας ἔστι, καὶ παλὸς ἀρρενοπήν τινα τὴν
εὐμορφίαν. εἰ δὲ καὶ Φθέγξαιτο μόνον, σιχύ-
σεται 3) σε ἀπὸ τῶν ὥτων ἀναστάμενος· τοσ-
αύτην Ἀφροδίτην ἐπὶ τῇ γλώττῃ ὁ νεκυίσκος
ἔχει. ἢ γέ τοι πόλις ἀπασα κεχηνότες ἀκέστι,
ὅπότ' αὖ δημιγορήσων παρέλθοι· ὅποιον Φαθ-
τὰς τότε Ἀθηναῖς πρὸς τὸν τῷ Κλεονίζ πε-
πονθέναι, παρ' ὃσον τοῖς μὲν ἐκ εἰς μαρτὺν
μετεμβλησε τῷ ἔρωτος, δὸν ἡράσθησαν τῷ Ἀλ-
κιβιάδῳ· τῶν δὲ ἡ πόλις καὶ Φιλεῖ μόνον, ἀλ-
λὰ

*ducet, ita procerus est, et virili quadam formosi-
tate pulcher: si vero locurus solum fuerit, illicet au-
ribus te deuincto abibit: tantam in lingua Venerem
babet iuuenis. Vrbs quidem vniuersa biances au-
diunt, quoties in concionem prodierit, id quod aiunt
Atheniensibus, qui tum erant, in Cliniae filio acci-
disse: nisi quod illos quidem non ita multo post amo-
ris illius, quo prosecuti Alcibiadem fuerant, poenituit;
bunc vero non amat modo ciuitas, sed reueren-
tia*